
Aneksi 3.  

Aplikimet dhe Regjistrimet në Ciklin e Dytë të Studimeve 

 

 

 

1 

 

 

Aplikimi i kandidatëve pranë sekretarive të fakulteteve. 

 

Brenda dates: 

11.10.2020 
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Llogaritja e pikëve të kandidatëve dhe klasifikimi i tyre 

nga IAL. 

 

Shpallja e listës në faqen e WEB të IAL. 

 

IAL ngarkojnë listen në portalin U-Albania. 

 

 

 

12.10.2020 – 20.10.2020 

 

 

 

20.10.2020 
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Shpallin listen e aplikantëve fitues në portalin U-Albania 

 

Brenda dates: 

22.10.2020 
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Regjistrimet e kandidatëve fitues pranë IAL në portlain 

U-Albania 

 

Brenda dates: 

06.11.2020 
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IAL shpall në vende të dukshme (si dhe në web e IAL) 

dhe publikon në portalin U-Albania listen emërore të 

kandidatëve të regjistruar. 

 

Brenda dates: 

08.11.2020 

 

 

 

 


